

DIRİLİŞ POSTASI

raç nevdidi 1 asker şeh 3 asker arala di

09 Eyl 2016 - 19:33 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:12

Mevlüt Çavuşoğlu'ndan AB'ye son uyarı: PKK'yı desteklemeyi bırakın

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi/AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Federica Mogherini ve Komşul...



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi/AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Federica Mogherini ve Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu AB Komiseri Johannes Hahn ile yapılan karşılıklı görüşmelerin ardından, ortak basın toplantısı düzenledi.

Çavuşoğlu, toplantıda terörle mücadele ve Avrupa Birliği'nin PKK terör örgütüne verdiği desteği ele aldı.

“13 terör örgütüyle savaşıyoruz”

Toplantı detaylarını paylaşan Bakan Çavuşoğlu, işgalci FETÖ'nün yapısını ve terörle mücadele konusunda ele aldıklarını belirterek, “FETÖ terör örgütünü de değerlendirme fırsatı bulduk. Tüm düşüncelerimizi paylaşma imkanı bulduk. FETÖ'ye yönelik attığımız adımlar ve bu süreçte AB konseyiyle, genel sekreterle, AB'nin diğer kurumlarıyla olan yakın işbirliğimizi de vurguladık ama

Türkiye bugün FETÖ, PKK, PYD, DEAŞ, DHKP-C, PKK'nın içine katılan 12-13 terör örgütüyle aynı anda mücadele etmektedir. Bu mücadelesini de sürdürecektir, böyle bir dönemde AB'den de destek bekliyoruz" dedi.

"Propaganda yaptırmayın"

Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın telekonferans yoluyla gurbetçilere hitap etmesini engelleyen, gurbetçilerin Türk bayraklarını hazmedemeyen bunların aksine PKK terör örgütüne alenen destek veren AB'yi temsilcilerinin yanında yerden yere vurdu.

AB'nin PKK'ya yönelik tutumunun kabul edilemez olduğunun altını çizen Çavuşoğlu, "Özellikle, PKK ve yandaşlarının Avrupa Birliği kurumları ve şehirlerinde propaganda yapması, faaliyet ve gösteri yapmasına da izin verilmemesi gerekiyor" dedi ve şöyle devam etti:

"Güçlü duruşunuzu görelim"

"DEAŞ'ın bunu yapması nasıl kabul edilemezse, nerede olursa olsun, terör listesinde olan PKK'nın bu tür faaliyetlerde bulunmasına müsaade edilmemesi gerekiyor. PKK ile aynı ideolojiyi paylaşan siyasi grupların buna ön ayak olduğunu görüyoruz, o zaman da merkez siyasetçilerin ve AB yetkililerin daha güçlü bir duruş sergilemesini beklemek de bizim en doğal hakkımızdır. Terör konusunda da AB'den destek beklentilerimizi vurguladık."

"Sözünüzü tutun"

Çavuşoğlu, ayrıca AB'li yöneticilere Suriyeli muhacirler için söz verilen 3 milyar euroluk kaynağın ödenmesi konusunda çağrı yaptı. Esed zulmünden kaçan muhacirlerin daha fazla desteklenmesi gerektiğini kaydeden Çavuşoğlu, "Türkiye'de yaşayan Suriyeliler'e yönelik AB'nin vadettiği 3 artı 3 milyar avronun aktarılması sürecinin hızlandırılması, bürokrasiye takılmaması gerekiyor. Paranın nereye gittiğinin herkesin şeffaf bir şekilde görmesi gerekiyor. Olağanüstü süreçte pratik adımlar atmamız gerekiyor. Sanırım bu konuda da hemfikiriz. Zor şartlarda yaşayan insanlara daha fazla yardım etmemiz gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

#

09 Eyl 2016 - 19:33 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değil

